
3

5

8

8

6

4

2

7

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月30日（火）19回高知2日

 1R ３歳－３ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アジアフェニックス
父:アジアエクスプレス  母:メイクアミラクル

牡  3 永森大智
56.0

1:24.7
(－)

1-1-1-1 39.9 － 2 528
(－)

雑賀正光（高知）
中野幸一
村上　欽哉

2 5 イタリアンゴールド
父:オルフェーヴル  母:スワンソング

牡  3 赤岡修次
56.0

1:24.7
(アタマ)

2-2-2-2 39.7 － 1 450
(+4)

打越勇児（高知）
増田和啓
二風谷ファーム

3 10 ウインアガラス
父:ブラックタイド  母:アルカイックレディ

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:26.0
(6)

5-5-5-3 40.4 － 3 450
(-2)

田中伸一（高知）
小橋亮太
梅田牧場

4 9 ワールドスカイ
父:トゥザワールド  母:スカイプラネット

牝  3 妹尾将充
☆53.0

1:27.2
(6)

7-8-8-6 40.7 － 9 412
(-2)

國澤輝幸（高知）
真中伴典
シンカンファーム

5 6 サンサーラ
父:モンテロッソ  母:テンセイフジ

牝  3 西森将司
54.0

1:28.4
(6)

3-3-3-5 43.1 － 6 469
(-3)

西山裕貴（高知）
中地賢次郎
小葉松　幸雄

6 4 ナンガパルバット
父:ロージズインメイ  母:リッチエモーション

牡  3 石本純也
56.0

1:29.2
(4)

8-7-7-8 42.7 － 10 424
(-1)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
シグラップファーム

7 2 ブリリアントビーム
父:ディープブリランテ  母:ツルマルローズ

牡  3 塚本雄大
56.0

1:29.5
(1 1/2)

6-4-4-4 44.1 － 5 494
(+5)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
萩澤　俊雄

8 7 サンダナポイント
父:メイショウボーラー  母:サルガソシー

牝  3 嬉勝則
54.0

1:29.5
(クビ)

4-6-6-7 43.5 － 8 422
(+1)

宮川浩一（高知）
中地賢次郎
浦新　徳司

9 8 ティルピッツ
父:ローエングリン  母:メディアウォーズ

牡  3 妹尾浩一朗
56.0

1:31.1
(8)

9-9-9-9 42.5 － 4 509
(-7)

打越勇児（高知）
津田浩一
社台ファーム

10 1 オスソワケ
父:モンテロッソ  母:ベストエンジェル

牝  3 木村直輝
54.0

1:31.3
(1)

10-10-10-10 42.6 － 7 442
(-3)

別府真司（高知）
坂本孝徳
ヤマイチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,6,7,10,2,9,4,8,1

3,5,6,2,10,7,4,9,8,1

3,5,6,2,10,7,4,9,8,1

3,5,10,2,6,9,7,4,8,1

払戻金
単 勝 3 440円

複 勝 3 100円

5 100円

10 110円

ワイド 3-5 110円

3-10 310円

5-10 170円

枠 連 3-5 190円

馬 連 3-5 200円

馬 単 3-5 590円

3連複 3-5-10 220円

3連単 3-5-10 1,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


