1R 3歳-3 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 不良					
П	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	アジアフェニックス 父:アジアエクスプレス 母:メイクアミラクル	牡 3	永森大智 56.0	1:24.7 (-)	1-1-1-1	39.9	-	2	528 (-)	雑賀正光(高知) 中野幸一 村上 欽哉
2	5	5	イタリアンゴールド 父:オルフェーヴル 母:スワンソング	牡 3	赤岡修次 56.0	1:24.7 (アタマ)	2-2-2-2	39.7	-	1	450 (+4)	打越勇児(高知) 増田和啓 二風谷ファーム
3	8	10	ウインアガラス 父:ブラックタイド 母:アルカイックレディ	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:26.0 (6)	5-5-5-3	40.4	-	3	450 (-2)	田中伸一(高知) 小橋亮太 梅田牧場
4	8	9	ワールドスカイ 父:トゥザワールド 母:スカイブラネット	牝 3	妹尾将充 ☆53.0	1:27.2 (6)	7-8-8-6	40.7	-	9	412 (-2)	國澤輝幸(高知) 真中伴典 シンカンファーム
5	6	6	サンサーラ 父:モンテロッソ 母:テンセイフジ	牝 3	西森将司 54.0	1:28.4 (6)	3-3-3-5	43.1	-	6	469 (-3)	西山裕貴(高知) 中地賢次郎 小葉松 幸雄
6	4	4	ナンガパルバット 父:ロージズインメイ 母:リッチエモーション	牡 3	石本純也 56.0	1:29.2	8-7-7-8	42.7	-	10	424 (-1)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 シグラップファーム
7	2	2	ブリリアントビーム 父:ディープブリランテ 母:ツルマルローズ	牡 3	塚本雄大 56.0	1:29.5 (1 1/2)	6-4-4-4	44.1	-	5	494 (+5)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 萩澤 俊雄
8	7	7	サンダナポイント 父:メイショウボーラー 母:サルガソシー	牝 3	嬉勝則 54.0	1:29.5 (クビ)	4-6-6-7	43.5	-	8	422 (+1)	宮川浩一(高知) 中地賢次郎 浦新 徳司
9	7	8	ティルピッツ 父:ローエングリン 母:メディアウォーズ	牡 3	妹尾浩一朗 56.0	1:31.1 (8)	9-9-9-9	42.5	-	4	509 (-7)	打越勇児(高知) 津田浩一 社台ファーム
10	1	1	オスソワケ 父:モンテロッソ 母:ベストエンジェル	牝 3	木村直輝 54.0	1:31.3	10-10-10-10	42.6	-	7	442 (-3)	別府真司 (高知) 坂本孝徳 ヤマイチ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,6,7,10,2,9,4,8,1	
2コーナー	3,5,6,2,10,7,4,9,8,1	
3コーナー	3,5,6,2,10,7,4,9,8,1	
4コーナー	3,5,10,2,6,9,7,4,8,1	

● 払戻金

単 勝	3	440円
複 勝	3	100円
	5	100円
	10	110円

ワイド	3-5	110円
	3-10	310円
	5-10	170円

枠 連	3-5	190円
馬連	3-5	200円
馬単	3-5	590円

3連複	3-5-10	220円
3連単	3-5-10	1,260円